

Temat: Informacja o przychodach ze sprzedaży oraz marży za wrzesień 2018 r.

podstawa prawna: art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne

Zarząd BYTOM S.A. ("Spółka") przekazuje informację o przychodach ze sprzedaży oraz marżach wypracowanych we wrześniu 2018 r.

Zarząd BYTOM S.A. („Spółka”) informuje, iż wartość przychodów ze sprzedaży oraz marży brutto na sprzedaży towarów za wrzesień 2018 r. oraz wrzesień 2017 r., jak również narastająco za okres styczeń - wrzesień 2018 i styczeń – wrzesień 2017 kształtowała się następująco:

	wrzesień 2017	wrzesień 2018	zmiana (r/r)	styczeń - wrzesień 2017	styczeń - wrzesień 2018	zmiana (r/r)
Sprzedaż detaliczna (w tys. zł)	13 444	12 824	-4,6%	121 484	136 935	12,7%
- w tym sprzedaż detaliczna - sieć porównywalna (w tys. zł) (* )	13 397	12 162	-9,2%	120 457	130 586	8,4%
Sprzedaż hurtowa (w tys. zł)	550	586	6,5%	4 341	3 611	-16,8%
<b>Sprzedaż detaliczna i hurtowa łącznie (tys. zł)</b>	<b>13 994</b>	<b>13 410</b>	<b>-4,2%</b>	<b>125 825</b>	<b>140 546</b>	<b>11,7%</b>
Marża detaliczna (w tys. zł) (**)	7 265	7 039	-3,1%	61 634	72 434	17,5%
Marża hurtowa (w tys. zł) (**)	190	216	13,7%	1 312	1 241	-5,4%
<b>Marża detaliczna i hurtowa łącznie (tys. zł) (**)</b>	<b>7 455</b>	<b>7 255</b>	<b>-2,7%</b>	<b>62 946</b>	<b>73 674</b>	<b>17,0%</b>
Marża detaliczna [%]	54,0%	54,9%	0,9%	50,7%	52,9%	2,2%
Marża hurtowa [%]	34,5%	36,9%	2,4%	30,2%	34,4%	4,2%
Marża razem [%]	53,3%	54,1%	0,8%	50,0%	52,4%	2,4%

(\* ) - sieci porównywalna, czyli w sklepy, które funkcjonowały w danym miesiącu w roku 2018 i w roku 2017

(\*\*) – szacunkowa wartość marży brutto zrealizowanej we wrześniu 2018 roku

Powyższe dane, tj. zrealizowana sprzedaż oraz marża we wrześniu 2018 r. oraz wrześniu 2017 r. nie zawierają przychodów ze sprzedaży materiałów do produkcji podwykonawcom, które realizowane są na minimalnej marży.